【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 3 月 6 日

株式会社 AC 福島ユナイテッド

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City

Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

株式会社笑夢と

オフィシャルクラブパートナー契約締結のお知らせ

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FCに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社笑夢とオフィシャルクラブパートナー契約を締結しましたことをお知らせいた

します。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜会社概要＞

■名称：株式会社笑夢

■所在地：〒960-8003 福島県福島市森合字西養山 1番地

■代表者：代表取締役 芳賀 眞

■事業内容：飲食業、キッチンカー・ケイタリング事業、スパイス料理教室開催、スパイス商品開

発等

■URL：https://m-curry.com

【代表取締役社長 芳賀 眞氏コメント】

このたび、株式会社笑夢は福島ユナイテッド FCのオフィシャルクラブパートナー契約を締結いたし

ました。

福島市でカレー専門店として、今年で創業 19年目を迎えます。『カレーコミュニケーション』をモ

ットーに、たくさんの方々との縁を育みながら、笑顔溢れる会社を目指しております。

みなさまと共に戦えることを誇りに思い、今後ますますの成長と活躍を応援させていただきます。

クラブの感動と勇気溢れるプレーが地域に届けられることを心より期待しています。

私たち株式会社笑夢は、社員一同一丸となって、全力で応援いたします。共に未来を切り拓き、素

晴らしい成果を共に成し遂げましょう。

以上

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp
https://m-curry.com/